

## Comune di Cambiano

### Città Metropolitana di Torino

Cambiano, 7/08/2023

UNIONE MONTANA
DEL PINEROLESE -CUC
10066 - TORRE PELLICE
unionepinerolese@pec.umepinerolese.it

e p.c. **Segretario Generale**Dott.ssa Elisa Samuel
<u>SEDE</u>

COMUNE DI ROLETTO

protocollo@pec.comune.roletto.to.it

COMUNE DI TORRE PELLICE protocollo@pec.comunetorrepellice.it

Ufficio Ragioneria <u>SEDE</u>

AUTORIZZAZIONE PER LA PARTECIPAZIONE DI DIPENTENTE DEL COMUNE DI CAMBIANO, DOTT.SSA ELISA SAMUEL, A COMMISSIONE GIUDICATRICE PRESSO LA CUC DELL'UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE.

Vista la richiesta della Centrale Unica di Committenza dell'Unione Montana del Pinerolese, ns. Prot. n. 0010625, con la quale veniva presentata istanza per il rilascio dell'autorizzazione a svolgere il ruolo di componente della Commissione giudicatrice per la gara per l'affidamento del SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA "BAMBINI DELLE MIGRAZIONI" NEL COMUNE DI SAN PIETRO VAL LEMINA, ANNI SCOLASTICI 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027.

Dato atto che la prima seduta di gara si svolgerà presso gli uffici dell'Unione siti in Torre Pellice, C.so Lombardini n. 2 in data 17.08.2023.

Premesso che:



# Comune di Cambiano

### Città Metropolitana di Torino

- Tale incarico, conformemente alla normativa vigente, non risulta incompatibile con l'attività lavorativa, svolta presso questo comune;
- l'incarico dovrà essere espletato al di fuori del normale orario di servizio e non dovrà recare alcun pregiudizio al corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso l'Ente di appartenenza e subordinatamente alla disponibilità di tempo che l'Amministrazione Comunale di Cambiano potrà richiedere al proprio dipendente, anche al di fuori del normale orario di lavoro;

Ritenuto di poter accogliere favorevolmente l'istanza sopra citata;

Visto l'art. 53 del D.Lqs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;

Visto il Regolamento per la disciplina degli incarichi extra istituzionali del personale dipendente approvato con deliberazione della G.C. N. 77/2023;

Visto il D.Lqs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;

#### AUTORIZZA

La Dott.ssa Elisa Samuel, nata a Pinerolo (TO) il 12/06/1982, Segretario Generale del Comune di Cambiano, capofila e sede della Convenzione di Segreteria con i comuni di Roletto e Torre Pellice, a svolgere il ruolo di componente della Commissione giudicatrice per la gara per l'affidamento del servizio DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA "BAMBINI DELLE MIGRAZIONI" NEL COMUNE DI SAN PIETRO VAL LEMINA, ANNI SCOLASTICI 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027.

Di dare atto che:

• l'incarico dovrà essere espletato al di fuori del normale orario di servizio e non dovrà recare alcun pregiudizio al corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso l'Ente di appartenenza e subordinatamente



# Comune di Cambiano

### Città Metropolitana di Torino

alla disponibilità di tempo che le Amministrazioni Comunali di Cambiano, Roletto e Torre Pellice potranno richiedere al proprio dipendente, anche al di fuori del normale orario di lavoro;

- la presente autorizzazione potrà essere revocata per motivi di servizio propri del dipendente;
- la prima seduta di gara si svolgerà presso gli uffici dell'Unione siti in Torre Pellice, C.so Lombardini n. 2 in data 17/08/2023;
- l'incarico prevede un compenso stimato di complessivi €. 500,00;
- ai fini dell'adempimento di cui all'art. 53 comma 13 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. resta fermo l'obbligo, da parte del soggetto che eroga i compensi previsti, di darne comunicazione al Comune di Cambiano entro quindici giorni dall'erogazione degli stessi, secondo le modalità di cui all'articolo 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.

Di dare atto altresì che la presente autorizzazione verrà:

- pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Cambiano Sezione Amministrazione Trasparente;
- comunicata in via telematica, nel termine di quindici giorni, al Dipartimento della funzione pubblica ai sensi del comma 12 dell'art. 53 del D.Lqs. n. 165/2001 e s.m.i.

IL SINDACO

VERGNANO CARLO

(documento firmato digitalmente)

VERGNAN Firmato digitalmente da VERGNANO CARLO
O CARLO
Data: 2023.08.07
15:40:26 +02'00'